
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 37   Del 15-02-2021  
 Reg. generale 53 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  quindici del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
VISTA la nota pervenuta dall’Anci Marche, assunta al protocollo generale 
dell’ente al n. 306/2021 con cui veniva richiesto il pagamento della quota 
associativa anno 2021 per euro 8,00 entro il 31.03.2021;  
 
RITENUTO opportuno assumere impegno di spesa per la quota associativa 
2021; 
 
CONSIDERATO che si deve dare seguito al pagamento come specificato nella 
nota sopra citata tramite bonifico bancario al seguente codice Iban: 
IT11V0311102600000000005432;  
 
VISTO il D. Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento 
delle Autonomie Locali"; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 
1) DI IMPEGNARE la spesa pari ad euro 8,00 al cap. 94 cod. bil. 

01.11-1.03.01.02.000 del B. P.  2021, in fase di predisposizione, gestione 
competenza che presenta la dovuta disponibilità. 

 
2) DI IMPUTARE la spesa pari ad euro 8,00 al capitolo 94 cod. bil. 

01.11-1.03.01.02.000 del B.P. 2021, in fase di predisposizione, gestione 
competenza che presenta la dovuta disponibilità; 

 
3) DI LIQUIDARE all’Anci Marche, con sede in Corso Garibaldi n. 78, 60121- 

Ancona, la quota associativa relativa all'anno 2021 pari ad euro 8,00. 
 
4) PUBBLICARE il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo 

Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo. 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE QUOTA ISCRIZIONE 
ANCI MARCHE ANNO 2020 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 37 del 15-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 37 del 15-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 15-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 15-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 15-02-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 85 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 22-02-2021 al giorno 09-03-2021 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 10-03-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


